£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de verao aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Passaro
Gradiador
Faixa Preta
Luk
Foguete
Fantastico
Maestro
Sagacidade
Dopadinho
3.57
Diamante
Tequila

Vapo Vapo

Cabeludo

Colibri

Agressivo

Proprietario

Julio Cesar

Rodrigo / Marcos

Geneir
Alzenir
Edson
Marcio
Diego
Silveira
Gilmar
Paulo Maia
Marcus
Guto

Sebastiao
Vicente

Gustavo / Luis

Rubenson Bispo

20/12/2020

Origem

Volta Redonda

Paracambi

Volta Redonda

Paracambi

Santa Isabel

Volta Redonda

Barra do Pirai

Pinheiral

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Barra do Pirai

Barra Mansa

Barra do Pirai

Classificacao
86
103
100
87
97
73
100
108
80
50
68

62

39

48

69

Cantos

130

121

115

114

111

111

98

97

94

94

81

81

71

70

69

Pontos

15

14

13

12

11

10

2/03/2026 12:12

1/1



