



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

**Campeonato de verão aos Domingos CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data :
20/12/2020**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Gradiador	Julio Cesar	Volta Redonda	86	130	15
2º	Faixa Preta	Rodrigo / Marcos	Paracambi	103	121	14
3º	Luk	Geneir	Volta Redonda	100	115	13
4º	Foguete	Alzenir	Paracambi	87	114	12
5º	Fantastico	Edson	Santa Isabel	97	111	11
6º	Maestro	Marcio	Volta Redonda	73	111	10
7º	Sagacidade	Diego	Barra do Pirai	100	98	9
8º	Dopadinho	Silveira	Pinheiral	108	97	8
9º	3.57	Gilmar	Volta Redonda	80	94	7
10º	Diamante	Paulo Maia	Volta Redonda	50	94	6
11º	Tequila	Marcus	Volta Redonda	68	81	5
12º	Vapo Vapo	Guto	Volta Redonda	62	81	4
13º	Cabeludo	Sebastião Vicente	Barra do Pirai	39	71	3
14º	Colibri	Gustavo / Luis	Barra Mansa	48	70	2
15º	Agressivo	Rubenson Bispo	Barra do Pirai	69	69	1